
73

SAP nyní vedle produktu mySAP Business Suite, který je určen spíše
pro větší organizace, přichází s produkty mySAP All-in-One pro střed-
ní a menší firmy a organizace. Řešení mySAP All-in-One jsou řešení
SAP partnerů postavená na bázi mySAP Business Suite, tj. na bázi
kompletního softwarového informačního systému s přidanou hodno-
tou partnerského know-how a s výrazným benefitem podstatného
snížení nákladů díky branžově orientovanému nastavení.

Střední a menší firmy nemají často díky omezeným rozpočtům šanci
dosáhnout na nejnovější technologie a sofistikovanější informační
systémy, přestože jejich požadavky jsou často na stejné úrovni, jako
jsou požadavky firem větších.  

Na tyto skutečnosti SAP samozřejmě reaguje. Problematika středních pod-
niků se stala skutečně středem pozornosti samotného představenstva ve
Walldorfu. Na pomoc byli povoláni nejlepší SAP implementační partneři,
kteří disponují vynikajícími branžově orientovanými znalostmi a zkušenost-
mi svých poradců. Výsledkem je řešení mySAP All-in-One. mySAP All-in-
One je jasně definovaný paket softwarového řešení na bázi mySAP Busi-
ness Suite (rozšíření dřívějšího mySAP.com), který v sobě skrývá možnost
využití jak financí nebo logistiky, tak i např. složitějších řešení. 

Řízení vztahů se zákazníky (nyní tak často poptávané CRM), řízení
dodavatelsko-odběratelských řetězců, sofistikované analýzy pomocí

datového skladu či správa dokumentů a řízení životního cyklu produk-
tů – to vše může být další přidanou hodnotou partnerských řešení
mySAP All-in-One. Zároveň však zákazníkům zůstává relativní volnost
ve výběru, protože SAP partneři nabízejí tato řešení v různých varian-
tách podle náročnosti implementace – např. od verzí typu „light“, které
pokrývají pouze oblast financí a základní logistiky až po verze typu
„heavy“, ve kterých jsou zahrnuta např. i už výše zmíněná řešení CRM,
datový sklad a další. Navíc má zákazník možnost výběru různých řeše-
ní od různých partnerů, takže si může vybrat skutečně takové řešení,
které bude nejlépe odpovídat jeho velikosti, jeho specializaci a v nepo-
slední řadě samozřejmě i jeho rozpočtu.  

Řešení obsahuje většinou již přednastavené části a uživatelskou, popř.
produktovou dokumentaci, což umožňuje zákazníkovi nabídnout plné
řešení s výrazně omezenými náklady a s přijatelným časovým horizon-
tem implementace. SAP implementační partneři mohou nejlépe využít
své know-how z branží, ve kterých mají nejlepší zkušenosti, právě
v oblasti přednastavení. A proto se SAP rozhodl jít touto cestou. Šetřit
na celkovém IT řešení se nevyplácí, to nakonec pochopí velice dobře
každá firma, která hodlá expandovat a nemá k tomu vytvořené zázemí
stabilního informačního systému. S mySAP All-in-One získává zákaz-
ník benefit zázemí zavedeného informačního systému a racionální
implementace.

SAP ČR, s.r.o.
Pekařská 7, 155 00 Praha 5
Tel.: +420 - 257 114 111, fax: +420 - 257 114 110
Kontaktní osoba: Andrea Villafuerteová
e-mail: andrea.villafuerteova@sap.com 
http://www.sap.com/cz

Vztah k řešení: zástupce producenta

mySAP All-in-One
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, US GAAP, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 4000/10/0
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): neuvedeno
Reference v ČR/SR: 

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Obchodní a průmyslová řešení

a_SAP-mySAPAllOne.qxd  19.9.2003  20:37  StrÆnka 1


